

خبر

دلیل بازنشستگی ستاره رئال فاش شد

ستاره سابق تیم ملی ولز در ژانویه ۲۰۲۳ و بعد از جام جهانی قطر تصمیم گرفت کفشهایش را آویزان کند. گرت بیل در تیم لس آنجلس اف سی به فوتبال خود خاتمه داد، اما روزهای خاطره انگیز حرفه اش در تاتنهام و رئال مادرید از یاد هواداران نرفته است.

او در مقطعی از حرفه اش ترسناکترین مهاجم دنیا شناخته می شد و زمانی که در سال ۲۰۱۳ به رئال پیوست، لقب گرانترین خرید تاریخ را به خود اختصاص داد. به این ترتیب، بیل در طول حرفه اش جلوی مدافعان زیادی بازی کرد.

وقتی از او پرسیده شد که سخت ترین مدافع راستی که تا به حال جلویش بازی کرده کیست؟ پاسخ داد: «میکارپیچاردز بود. من یک کم از او سریع تر بودم ولی او ورزشکار بود، خیلی قوی و محکم بود.»

این ستاره ولزی در زمان حضورش در مادرید سه بار لالیگا و پنج بار لیگ قهرمانان را برد اما در سال های پایانی حضورش در این تیم با انتقادات زیادی روبه رو شد و در نهایت پس از ۱۳ بازی برای لس آنجلس کفش ها را آویخت. او درباره این تصمیمش گفت: «من عشقم به فوتبال را از دست نداده ام، فقط احساس کردم به هر چیزی که می خواستم دست پیدا کرده ام. حسرتی هم ندارم. از حرفه ام خیلی راضی ام. در تیم ملی ولز هم می خواستم فرصت بدهم تا نسل بعدی فرصت حضور را پیدا کند. هنوز از بازی لذت می بردم ولی به جایی رسیدم که می خواستم وقت بیشتری را با خانواده ام بگذرانم. بچه هایم خیلی سریع دارند بزرگ می شوند و احساس می کردم خیلی چیزها را دارم از دست می دهم.»

چیزی که مادرید می خواهد
امایه پاریس را بازی می دهد

معلوم نیست آنچه امایه انجام می دهد براساس یک استراتژی از پیش طراحی شده است یا نه، ولی هر چه هست، فقط نشان می دهد که او قصد دارد سال آخر قراردادش را هم در پاریس بگذراند.

او پس از دریافت جایزه بهترین بازیکن فرانسوی فصل ۲۰۲۲-۲۳ که مشترکاً توسط اکسپ و فرانس فوتبال اهدا می شود، عکسی از خودش و این جام را به اشتراک گذاشت و ضمن تشکر از هم تیمی هایش در پاری سن ژرمن و تیم ملی فرانسه نوشت: «راه ادامه دارد» که آشکارا نشان از عزم او برای ماندن در پاریس دارد. این پیام یک روز بعد از آن منتشر می شود که نامه تند باشگاه به این بازیکن لورفت. باشگاه به او هشدار داده که نمی تواند فصل بعد به عنوان بازیکن آزاد برود، یا باید قراردادش را تمدید کند و یا همین تابستان از پاریس برود.

در حقیقت پاری سن ژرمن برای اینکه از قوانین بازی جوانمردانه مالی تبعیت کرده باشد، نمی تواند متوقف کرده شود. اسپانیا رکورددار حضور در فینال رقابت های جام ملت های اروپا زیر ۲۱ سال است و برای نهمین بار در این رقابت ها حاضر می شود. آنها که پنج بار قهرمان قاره اروپا شده اند و از این نظر با ایتالیا مساوی هستند، می خواهند روند ۱۹ بازی بدون شکست خود را در مسابقه فینال هم ادامه دهند و جام را از گرجستان به خانه ببرند. البته انگلیس در هیچ یک از پنج بازی اخیر خود با اسپانیا بازنده نبوده است و این نکته مثبتی برای سه شیرها به حساب می آید.



سادو مانه

بایرن آماده فروش

سادو مانه بعد از روزهای درخشانی که در لیگ برتر انگلیس داشت در تابستان سال قبل تصمیم گرفت راهی بایرن مونیخ شود. مانه فصل ناامید کننده و تلخی را با بایرن مونیخ تجربه کرد و نتوانست انتظارات را برآورده کند. حال شنیده می شود لیگ عربستان مقصد بعدی سادو مانه خواهد بود و باشگاه الاهلی سخت در تلاش است تا بعد از جذب فرمینو با ارائه پیشنهاد وسوسه انگیزی مانه را هم از بایرن جذب کند و این با استقبال باشگاه آلمانی همراه شده است.



استیون جرارد

با کادر ۹ نفره در عربستان

با اعلام روزنامه الرياضیه عربستان استیون جرارد انگلیسی، سرمربی جدید الاتفاق پذیرفته که علاوه بر پنج دستیار خود، چهار دستیار دیگر در این تیم داشته باشد. جرارد انگلیسی چند روز قبل قراردادی دو ساله با الاتفاق عربستان امضا کرد. طبق توافق طرفین جرارد ۵ دستیار با خود به عربستان می برد و وظیفه انتخاب بازیکنان خارجی نیز بر عهده او خواهد بود. هافبک ۴۳ ساله سابق تیم فوتبال لیورپول، سابقه هدایت تیم های رنجرز اسکاتلند و استون ویلا را در کارنامه دارد.



جان لوئیجی بوفون

۴۸ ساعت تا تصمیم بزرگ

جان لوئیجی بوفون در روزهای اخیر بنا به دلایل خانوادگی تا آستانه اعلام بازنشستگی پیش رفت اما با راه رسیدن پیشنهاد سعودی ها، او اکنون به طور جدی آن را بررسی می کند. با این حال باز هم احتمال بازنشستگی دروازه بان ۴۵ ساله ایتالیایی بیشتر از رفتن او به لیگ عربستان و یا ادامه دادن به بازی در پیراهن پارما است. بوفون که به دلیل گرفتن مرخصی از پارما، به تمرینات این تیم ملحق نشده، تا ۲۴ یا ۲۸ ساعت آینده تصمیم نهایی خود را اعلام می کند.

کارلتو، یک انتخاب جنجالی برای نیمکت سلسائو

آنچلوتی، اشتباه فرگوسن را تکرار کرد



که آنها دومین گزینه او هستند و اولویت او برزیل است!

از فرگوسن درس بگیر

این واقعیت که همه می دانند آنچلوتی تنها یک سال دیگر در مادرید حضور دارد نیز می تواند به شانس این تیم برای داشتن یک فصل خوب ضربه بزند. در حالی که نمونه هایی از مربیانی وجود دارند که با همین شرایط نتایج خوبی در آخرین فصل خود گرفته اند، مانند قهرمانی هایکس با بایرن مونیخ در سال ۲۰۱۳، اما آگاهی از اینکه مربی تیم قرار نیست فصل بعد روی نیمکت باشد، اغلب منجر به کاهش انگیزه بازیکنان و نتایج بدتر تیم می شود.

سر الکس فرگوسن در آغاز فصل ۲۰۰۲-۲۰۰۱ اعلام کرد که در پایان فصل از منجستریوتایند می رود، و بعداً آن را «بزرگترین اشتباه» خود توصیف کرد. تیم او آن فصل را بدون جام به پایان رساند و قهرمانی لیگ برتر را به آرسنال در اولدترافورد واگذار کرد. فرگوسن به یاد می آورد: «فکر می کنم بسیاری از آنها انگیزه خود را کنار گذاشته بودند. آنها فکر می کردند، اوه، سرمربی تیم دارد می رود. اما وقتی در ژانویه نظرم تغییر کرد، دوباره به یونایتد فکر کردم و اینکه چگونه می توانیم به اوج برگردیم.» فرگوسن از این اشتباه درس گرفت و زمانی که در سال ۲۰۱۳ تصمیم گرفت یک بار برای همیشه بازنشسته شود، آن را مخفی نگه داشت و خبر آن را تنها در فاصله دو بازی باقیمانده تا پایان فصل و پس از کسب قطعی عنوان قهرمانی لیگ برتر اعلام کرد.

آنچلوتی اولین مربی خارجی برزیل پس از فیلیپو تونز آرژانتینی خواهد بود که در سال ۱۹۶۵ هدایت برزیل در یک بازی دوستانه مقابل اروگوئه را بر عهده گرفت.

شکستن تابوی مربی خارجی

اغلب گفته می شود که برزیل ۲۰۰

ضربه به اعتبار رئال

رئال مادرید خود را بزرگترین تیم باشگاهی جهان می داند و ۱۴ قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا و ۳۵ قهرمانی در لالیگا قطعاً این ادعا را تأیید می کند. بنابراین موافقت مربی آنها با انتقال به تیمی دیگر، حتی اگر قرار باشد سرمربی برزیل شود، به نوعی ضربه به اعتبار باشگاهی مثل رئال است. مادرید در مورد اخراج مربیان همیشه دست پیش را می گیرد. آنها یوب هاینکس را پس از قهرمانی در لیگ قهرمانان در سال ۱۹۹۸ و ویسنته دل بوسکه را با وجود دو بار قهرمانی در اروپا و دو قهرمانی در لالیگا، کنار گذاشتند. این بار اما به نظر می رسد که آنچلوتی دست بالا را نسبت به آنها گرفته است. او عملاً به تیم اشرافی فوتبال اروپا گفته است

ZOOM

لولا دا سیلوا، رئیس جمهور برزیل، از انتخاب کارلو آنچلوتی به عنوان سرمربی جدید تیم ملی این کشور به هیچ وجه راضی نیست و گفته: «او هرگز سرمربی تیم ملی ایتالیا نبوده است چرا او نمی رود! مشکلات ایتالیا را حل کند؟ آنها حتی در جام جهانی اخیر هم حضور نداشتند.»



چهره روز

فرخ حسابدی

روزنامه نگار

یکی از موفق ترین سرمربیان باشگاهی تاریخ فوتبال به عنوان مربی موفق ترین تیم ملی تمام دوران انتخاب شده است، کاملاً منطقی است. اما به نظر می رسد انتخاب کارلو آنچلوتی از سال ۲۰۲۴ به عنوان سرمربی تیم ملی برزیل با اشکالات مهمی مواجه باشد. قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا را به دست آورده و تیم های قهرمان را در هر پنج لیگ برتر اروپا رهبری کرده است، از زمانی که تیتیه سرمربی سابق برزیل این تیم را ترک کرد، بارها با نیمکت برزیل در ارتباط بوده است و در نهایت نیز به عنوان سرمربی جدید برزیل معرفی شد. مربی ایتالیایی هیچگاه اشتیاق خود را برای این کار پنهان نکرد و در ماه آوریل اعتراف کرد که در مورد چشم انداز هدایت برزیل «هیجان زده» است.

اما زمان اعلام این خبر بسیار عجیب به نظر می رسد، زیرا رودریگز رئیس فدراسیون برزیل روز سه شنبه انتصاب فرناندو دینیز، سرمربی فلومیننزه را به صورت موقت قبل از کویا امریکا در ژوئن ۲۰۲۴ تأیید کرد و دو روز بعد آنچلوتی را به عنوان مربی بعدی تیم ملی کشورش معرفی کرد. برای برزیل، هدف به وضوح جام جهانی ۲۰۲۶ است و آنها معتقدند که آنچلوتی تنها مردی است که می تواند به آنها کمک کند تا به نتایج بدشان در برابر تیم های اروپایی در مراحل حذفی پایان دهند. آخرین باری که سلسائو یک تیم اروپایی را در یک بازی حذفی جام جهانی شکست داد، پیروزی فینال سال ۲۰۰۲ برابر آلمان بود.

پیش بازی

انگلیس - اسپانیا؛ فینال جام ملت های اروپا زیر ۲۱ سال

دفاع نفوذناپذیر سه شیرها مقابل خط حمله آتشین لاروخا



این بازی نبردی بین مدافعان قدرتمند سه شیرها مقابل خط حمله زهردار لاروخا به حساب می آید. انگلیسی های جوان برای چهارمین بار به فینال این رقابت ها صعود کرده اند.

بازی بودند. اوکراین تیمی بود که در مرحله گروهی اسپانیا را با تساوی ۲-۲ متوقف کرده بود. اسپانیا رکورددار حضور در فینال رقابت های جام ملت های اروپا زیر ۲۱ سال است و برای نهمین بار در این رقابت ها حاضر می شود. آنها که پنج بار قهرمان قاره اروپا شده اند و از این نظر با ایتالیا مساوی هستند، می خواهند روند ۱۹ بازی بدون شکست خود را در مسابقه فینال هم ادامه دهند و جام را از گرجستان به خانه ببرند. البته انگلیس در هیچ یک از پنج بازی اخیر خود با اسپانیا بازنده نبوده است و این نکته مثبتی برای سه شیرها به حساب می آید.

۲۱ سال منجستریستی) و لوی کالویل (چلسی) تا اینجای مسابقات هیچ گلی را دریافت نکرده و بسیار پرقدردن نشان داده است اما آنها ممکن است مقابل اسپانیا سخت ترین شب خود را سپری کنند. اسپانیا هر چند نتوانسته مثل انگلیس در جام ملت های اروپا ۲۰۲۲ زنان، اما شاگردان سانتی دنیا در خط حمله آمار خیره کننده ای را از خود ثبت کرده اند و مقابل اوکراین در نیمه نهایی نیز بار دیگر این موضوع را ثابت کردند. آیل روتیز (براکا)، اوپهان سانچت (بیلبائو)، آنتونیو بلانکو (رئال مادرید)، ایمار اوروز (اوساسونا) و سرخیو گومز (منجستریستی) گلزنان اسپانیا در آن

تأثیر روحیه و اعتماد به نفسی است که این مربی به بازیکنان خود تزریق کرده است. در آن سال انگلیس با هدایت استوارت پیرس در فینال با ۴ گل مغلوب آلمان شد اما کارسلی امیدوار است این اتفاق در بازی امشب تکرار نشود. در جام ملت های اروپا ۲۰۲۲ زنان، تیم ملی انگلیس قهرمان شد و حالا تیم زیر ۲۱ سال این کشور نیز به فکر افتخارآفرینی است تا ناکامی طولانی مدت تیم ملی بزرگسالان مردان این کشور در رده های ملی را جبران کنند. خط دفاعی انگلیس با حضور جیمز ترفورد (دروازه بان زیر ۲۱ سال منجستریستی)، تیلو هاروود (زیر

شاگردان لی کارسلی در تیم ملی انگلیس هم در مرحله گروهی و هم در دور حذفی نمایش خوبی از خود ارائه دادند تا به بازی نهایی این تورنمنت برسند. مورگان گیسیس وایت هافبک ناتینگهام فارست در بازی نیمه نهایی ستاره انگلیس بود و به همراه کول پارمر و کامرون ارچر گل های بازی مقابل اسرائیل را به ثمر رساندند و حکم صعود به فینال را برای تیم شان صادر کردند. شاگردان کارسلی اولین گروه از بازیکنان زیر ۲۱ سال انگلیس از سال ۲۰۰۹ تاکنون هستند که توانسته اند به فینال رقابت های جام ملت ها در این رده سنی برسند و این شاید تحت